

IGK.271.2.2.2018

***Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści  
Specyfikacji istotnych warunkach zamówienia***

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 19.01.2018r do tut. Urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n. Dostawa fabrycznie nowego autobusu międzymiastowego. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus wyposażony w zbiornik paliwa wykonany z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza autobus wyposażony w zbiornik paliwa wykonany z tworzywa sztucznego.**

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus, którego poszycie zewnętrzne jest wykonane ze stali o podwyższonej jakości zabezpieczone w procesie kateforezy całożanurzeniowej, aluminium oraz tworzyw sztucznych, klejonych oraz zgrzewanych do szkieletu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza autobus, którego poszycie zewnętrzne jest wykonane ze stali o podwyższonej jakości zabezpieczone w procesie kateforezy całożanurzeniowej, aluminium oraz tworzyw sztucznych, klejonych oraz zgrzewanych do szkieletu.**

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus wyposażony w klimatyzator dwufunkcyjny z centralnym rozprowadzeniem nawiewu oraz bez indywidualnych głośników i oświetleni punktowych nad fotelami pasażerów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza autobus wyposażony w klimatyzator dwufunkcyjny z centralnym rozprowadzeniem nawiewu. Autobus powinien posiadać indywidualne głośniki i oświetlenie punktowe nad fotelami pasażerów.**

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z poszyciem ścian bocznych bez tapicerki materiałowej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza autobusu z poszyciem ścian bocznych bez tapicerki materiałowej.**

Pytanie nr 5: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach SIWZ – pkt XVI Zabezpieczenie należytego wykonania, gdzie Zamawiający napisał, iż nie jest wymagane, a par. 7 projektu umowy ?

Pytanie nr 6: W przypadku, gdy Zamawiający będzie wymagał tego Zabezpieczenia, wnosimy, aby zabezpieczenie to wynosiło maksymalnie 2,5% wynagrodzenia brutto ?

**Odpowiedź na pytanie nr 5 i 6: Zamawiający informuje, iż wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto.**

Pytanie nr 7: Dot. Par. 6 ust. 2a – wnosimy, aby kara za opóźnienie usunięcia wad w okresie gwarancji i rękojmi wynosiła maks. 0,02 wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w projekcie umowy dotyczące kar za opóźnienie usunięcia wad w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,3%.**

Pytanie nr 8: Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności pomiędzy zapisami w formularzu oferty a projektem umowy dotyczący tzw. Usunięcia usterek i czasu reakcji serwisu. W par. 12 ust. 2 projektu umowy Zamawiający wymaga aby czas reakcji serwisu wynosił 72 godz. Natomiast w formularzu ofertowym Zamawiający wymaga, żeby naprawa usterek nastąpiła w ciągu 72 godz. W przypadku skomplikowanych napraw okres 72 godzin jest absolutnie nierealny. Prosimy o urealnienie i ujednoczenie powyższych zapisów.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby czas reakcji serwisu wynosił 72 godziny od daty zgłoszenia w formie faxu lub telefonicznie. Natomiast w przypadku skomplikowanych napraw 14 dni od daty zgłoszenia w formie faxu lub telefonicznie.**

Niniejsza Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr IGK.271.2.2.2018 z dnia 17 stycznia 2018r.

Zap. WÓJTA  
mgr inż. Mirosława Jaroszuk  
ZASTĘPCA WÓJTA